

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1	m	36,00	1,00	36,00	
2	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	2	m ³	62,00	20,60	1.277,20	
3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	3	m ³	491,00	22,50	11.047,50	
4	Αποξήλωση δαπέδων ανοικτών χώρων εξ οιουδήποτε υλικού κατασκευής	ΝΑΟΔΟ Ν.Α.3.4	ΝΟΔΟ 1123.Α	4	m ³	71,00	15,00	1.065,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m ³	132,00	4,00	528,00	
6	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	6	m ³	1.700,00	0,70	1.190,00	
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	7	m ³	1.088,00	8,20	8.921,60	
8	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	8	m ³	10,00	4,50	45,00	
9	Διαμόρφωση με μηχάνημα	ΝΑΟΔΟ Ν2	ΝΟΔΟ 2151	9	m ²	4.000,00	1,00	4.000,00	
10	Μόρφωση επιφάνειας με τα χέρια	ΝΑΟΔΟ Α		10	m ²	302,00	1,50	453,00	
11	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	11	ton	20,00	7,30	146,00	
12	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	12	ton	1.939,00	1,65	3.199,35	
13	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	13	tonx10m	1.040,00	2,00	2.080,00	
14	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	14	ton.km	19.600,00	0,35	6.860,00	
15	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.02	ΟΙΚ 1137	15	ton.km	802,00	0,45	360,90	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								41.209,55	41.209,55
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	16	m ²	33,00	15,70	518,10	
2	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	17	m ³	60,00	86,50	5.190,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	18	m ³	1.050,00	94,20	98.910,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	19	m ³	40,00	104,00	4.160,00	
5	Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος με πλάγιες μεταφορές	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1ΒΝ	ΝΟΔΟ 2531	20	m ³	46,00	28,00	1.288,00	
Σε μεταφορά								110.066,10	41.209,55

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								110.066,10	41.209,55
6	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων (C16/20)	ΝΑΟΔΟ 29.2ΝΑ	ΝΟΔΟ 1110	21	m2	18,00	30,00	540,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	22	kg	1.800,00	1,15	2.070,00	
8	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαιρέσεως	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	23	m3	147,00	5,60	823,20	
9	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.01.02	ΟΙΚ 4307	24	m3	74,00	93,00	6.882,00	
10	Λιθοδομές για τοίχους υπογείων μίας ορατής όψης με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.06.01	ΟΙΚ 4306	25	m3	73,00	84,00	6.132,00	
11	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	26	m2	450,00	9,00	4.050,00	
12	Σωλήνες PVC Φ75 ενσωματούμενοι σε οπές αποστράγγισης	ΝΑΟΔΟ Σ77	ΥΔΡ 6620.1	27	m	6,00	9,20	55,20	
13	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.16.02	ΟΙΚ 6417	28	m	215,00	14,00	3.010,00	
14	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	29	m2	91,00	11,20	1.019,20	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ								134.647,70	134.647,70
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	30	m2	336,00	1,10	369,60	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	31	m2	336,00	1,20	403,20	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	32	m2	336,00	1,20	403,20	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	33	m2	8.573,00	0,45	3.857,85	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	34	ton	406,00	78,80	31.992,80	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	35	m2	8.932,00	7,70	68.776,40	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								105.803,05	105.803,05
Σε μεταφορά									281.660,30

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						281.660,30
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	50.698,85
			Άθροισμα						332.359,15
			Απρόβλεπτα					15,00%	49.853,87
			Άθροισμα						382.213,02
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						5.000,00
			Άθροισμα						387.213,02
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						13.500,83
			Άθροισμα						400.713,85
			ΦΠΑ					24,00%	96.171,32
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						496.885,17

ΜΟΛΑΟΙ 03/04/2024
Οι μελετητές

ΜΟΛΑΟΙ 03/04/2024
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Μαρία Πλαγιανού
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ,Μsc

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ ΠΕ